unde Heinrich Beyger bikennen unz, daz dirre kauf vor den scheffen unde vor uns gischehen ist unde durch bede wiln der vorginanten Heilen, Meezen, Hennechin unde Katherinen, Wolframz unde Jutten, han unser stede yngesigel gihenkit an di (1) brif. Der gigegeben ist, da man zalte nach Cristez giburthe druzenhundert iar in deme fomfunde- 5 verzigisten iare, uf sancte Mirtinez abinth.

Orig.-perg. Das grüne siegel der stadt (nr. 9 der siegeltafel) ist sehr beschädigt. Hanauer Urkunden, Ortsrepositur.

1345
dec. 1.

684. *Abt Hartmann von Schlüchtern und der convent des klosters verpflichten sich, in dem streite um das bisthum Würzburg an dem 10 zum bischofe erwählten Albrecht von Hohenlohe festzuhalten.*

1345 december 1.

In dei nomine, amen. Nos Hartmannus divina permissione abbas totusque . . conventus monasterii in Slühter ordinis sancti Benedicti dyocesis Herbipolensis tenore presencium . . perceptoribus recognoscimus 15 et patefacimus universis, quod cum, ut sacra iura testantur, non liceat nec deceat neque expediat a capite recedere sua membra, quin ymmo etiam turpis sit pars, que suo non congruit universo, et quia reverendus in Christo pater et dominus noster graciosus, dominus Albertus electus concorditer ac canonice confirmatus in episcopum Herbipolensem 20 necnon venerabiles domini . . prelati, . . capitula et . . conventus ecclesiarum ac monasteriorum totusque clerus civitatis Herbipolensis pro se et cleris ac populis eiusdem civitatis et dyocesis Herbipolensis in negocio opposicionum, appellacionum aliarumque defensionum, de quibus et ut sequitur, et ipsarum prosecucione fienda suisque depen- 25 dentibus, contingentibus, emergentibus, concomitanciis et sequelis quibusvis concorditer et legaliter uniti et conformes consistere dinoscuntur, propterea sponte, libere et debite promisimus presentibusque spondemus, quod tam factis quam faciendis opposicionibus, appellacionibus aliisque defensionibus opportunis ex parte seu nomine 30 prefatorum dominorum electi confirmati, . . prelatorum, . . capitulorum, . . conventuum ac cleri seu eciam qualiumcumque aliorum . . collegiorum seu personarum, quorum seu quarum interest vel intererit coniunctim vel divisim se opponere, defendere ac eciam appellare contra episcopalem provisionem seu personam cuiuscumque . . provisi seu . . 35 providendi a quocumque . . superiore in episcopum ecclesie Herbipolensis adherere, assistere et astare firmiter ac constanter nec huiusmodi . . provisum seu . . providendum pro tali seu episcopo Herbipolensi habere aut quomodolibet reputare neque suis vel quorumcumque . .